
Администрация Денисовского сельсовета 
Дзержинского района Красноярского края 

12.09.2024 
№ 24-п 

«Об утверждении Порядка ведения 
реестра муниципального имущества 
муниципального образования 
« Денисовский сельсовет» 

В целях совершенствования механизма управления и распоряжения 
муниципальным имуществом, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ», руководствуясь приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 10.10.2023 года № 163н «Об утверждении Порядка 
ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 
имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Денисовский сельсовет» Дзержинского района Красноярского края, 
администрация Денисовского сельсовета Дзержинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить Порядок вёдения реестра муниципального имущества 
муниципального образования «Денисовский сельсовет» Дзержинского 
района согласно приложению 1. 
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Денисовского сельсовета в сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Глава Денисовского сельсовета рова. 


